АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	«  14  »  апреля 2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 426-р

	О прекращении эксплуатации зимних автомобильных  дорог общего пользования местного значения муниципального района «Печора»

В связи с наступлением положительных температур наружного воздуха и разрушением снежно-ледяного покрова зимних автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Печора»:
1. Прекратить с 18 апреля 2017 года эксплуатацию зимних автомобильных  дорог общего пользования местного значения муниципального района «Печора», согласно приложению.
2. Обслуживающей организации ООО «Искра» установить запрещающие дорожные знаки 3.1 – «Въезд запрещен», на зимних автомобильных дорогах, указанных в приложении.

3. Рекомендовать ОМВД ГИБДД по г. Печоре обеспечить контроль за соблюдением участниками дорожного движения настоящего распоряжения.

4. Отделу информационно – аналитической работы и общественных связей опубликовать настоящее распоряжение через средства массовой информации.
5. Отделу по работе с информационными технологиями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – О. М. Барабкина
	И. о.главы администрации

	О. М. Барабкин

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района «Печора»

от «____» апреля 2017 года № _____.
	Перечень
 закрываемых зимних автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального района «Печора»

	№, п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	1
	Зимняя автомобильная дорога п. Зеленоборск - п. Каджером
	39,00

	2
	Зимняя автомобильная дорога п. Каджером – п. Трубоседъёль
	25,00

	3
	Зимняя автомобильная дорога п. Каджером – п. Причал
	25,00